様式第３号（第４条関係）

令和●●年●●月●●日

大牟田市公共基準点一時撤去・移転承認申請書

大牟田市長 様

          申請者 住所 ●●市●●丁目●番地

            名称 ●●建設株式会社

                     氏名 ●● ●●

                                     電話 ●●●●－●●－●●●●

 工事により支障となる公共基準点の（一時撤去・移転）について、承認を受けたいので、

次のとおり申請します。

一時撤去・移転理由 ●●工事に伴い支障となるため

工事件名 ●●管布設工事

工事場所 大牟田市有明町２丁目３番地先

一時撤去・移転する

公共基準点
街区三角点●●●●

移転する場合の

移転候補地
大牟田市                 番地先

工事期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

一時撤去・移転期間 令和●●年●●月●●日から令和●●年●●月●●日まで

工

事

請

負

者

名   称 ●●建設株式会社

担当者氏名 ●● ●●

所 在 地

●●市●●丁目●番地

℡●●●●－●●－●●●●

添付図面 １位置図  ２平面図  ３写真  ４再設置位置図

備  考

※現況状況等を記載する

記入例